
Město Nové Město na Moravě

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Výměna oken a dveří v č.p.103 v Novém Městě na Moravě“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000046“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Výměna oken a dveří v č.p.103 v
Novém Městě na Moravě" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: WH Develop s.r.o.

Sídlo: Hlavní 456
250 89 Lázně Toušeň

IČO: 28116992

Datum a čas doručení nabídky: 06.05.2025 14:50

Nabídková cena: 1 144 786,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: OPENBLU s.r.o.

Sídlo: Nad Farou 628
51701 Solnice

IČO: 28795199

Datum a čas doručení nabídky: 06.05.2025 15:58

Nabídková cena: 1 170 063,30 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: KB Stavební s.r.o.

Sídlo: Jamborova 800
59231 Nové Město na Moravě

1 /3



Město Nové Město na Moravě

IČO: 29208181

Datum a čas doručení nabídky: 07.05.2025 08:16

Nabídková cena: 1 183 597,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: David Polách

Sídlo: Lačnov 281
756 12 Lačnov

IČO: 74137611

Datum a čas doručení nabídky: 07.05.2025 07:50

Nabídková cena: 1 332 240,25 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: OKNOSTYL group s.r.o.

Sídlo: Tišnovská 2029/51
66434 Kuřim

IČO: 27689719

Datum a čas doručení nabídky: 06.05.2025 18:45

Nabídková cena: 1 413 643,00 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Výměna oken a dveří v č.p.103 v Novém Městě na Moravě":

Název: WH Develop s.r.o.

Sídlo: Hlavní 456
250 89 Lázně Toušeň

IČO: 28116992

Nabídková cena: 1 144 786,00 Kč včetně DPH

- hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena
- vybraný dodavatel splnil podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci
- žádný účastník výběrového řízení nebyl vyloučen

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

2 /3



Město Nové Město na Moravě

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V NMNM dne 12.05.2025

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.

3 /3


